
 1 

UCHWAŁA NR XXXII/436/2016 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie  zmian w bud żecie miasta na 2016 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U . z 2016 roku, poz.446, z późniejszymi zmianami), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2016 r., poz. 1870)  oraz 
uchwały nr XX/266/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Czeladź na 2016 rok 

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala: 

§ 1. Zmiany w planie dochodów, określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:  

1) Zwiększenie planu dochodów bieżących budżetu miasta – o kwotę 8 100,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 8 100,00 zł, 
 
2) Zmniejszenie planu dochodów bieżących budżetu miasta – o kwotę 60 000,00 zł, w tym: 
 
a) dochody bieżące – 60 000,00 zł,  
 
3) Plan dochodów po zmianach wynosi 130 213 783,83 zł:, w tym:  

a)  dochody bieżące: 116 288 423,51 zł 
b)  dochody majątkowe: 13 925 360,32 zł 

 
§ 2. Zmiany w planie wydatków, określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  w tym: 
 

1) Zwiększenie planu wydatków bieżących i maj ątkowych budżetu miasta – o kwotę, 199 907,00 zł, 
w tym: 

 
a) wydatki bieżące – 115 907,00 zł, 
b) wydatki majątkowe – 84 000,00 zł. 
 
2) Zmniejszenie planu wydatków bieżących i maj ątkowych budżetu miasta – o kwotę 251 807,00 zł w 
tym: 
 
a) wydatki bieżące – 221 807,00  zł, 
b) wydatki majątkowe – 30 000,00 zł. 
 

         3)  Plan wydatków po zmianach wynosi 140 307 517,73 zł:, w tym:  
a)  wydatki bieżące: 116 569 294,47 zł 
b)  wydatki majątkowe:  23 738 223,26 zł 

 
§ 3. Zmianę zapisów § 7 uchwały XX/266/2015 z dnia 17 grudnia 2015 roku, który otrzymuje brzmienie: 
„Plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego Zakładu Budynków Komunalnych: - przychody 
13 294 628,43 zł, koszty – 13 294 628,43 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 2 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY: 
 

1. Załącznik nr 1 do uchwały: 
 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
 

 
§ 1 pkt. 1 Zwi ększenie  planu dochodów bieżących o kwot ę 8 100,00 zł, 

 
 

1. dział 801, rozdział 80110, o kwotę 7 330,00 zł (dochody bieżące) w związku z nagrodą z WFOŚiGW w 

Katowicach na realizację zadania „Zielone Pracownie” MZS (dodatkowe dochody) 

2. dział 801, rozdział 80104, o kwotę 770,00 zł (dochody bieżące) z tytułu odszkodowania za uszkodzone 

mienie w Przedszkolu 5 (dodatkowe dochody) 

 
§ 1 pkt. 2 Zmniejszenie  planu dochodów bieżących o kwot ę 60 000,00 zł, 

 
1. dział 801, rozdział 80104, o kwotę 60 000,00 zł, (dochody bieżące) w związku z mniejszą liczbą dzieci 

korzystających z posiłków w Przedszkolach  

 
2. Załącznik nr 2 do uchwały: 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 

§ 2 pkt. 1 Zwi ększenie planu wydatków bieżących i majątkowych o kwot ę 199 907,00 zł, w: 

 

1. dział 700, rozdział 70001 o kwotę 30 000,00 zł, (wydatki majątkowe) z przeznaczeniem na remont 

Trafika (przeniesienie między działami) 

2. dział 700, rozdział 70095 o kwotę 107 807,00 zł, (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na wniesienie 

wpłat za zarządzanie nieruchomościami gminy (przeniesienie między działami) 

3. dział 801, rozdział 80104 o kwotę 770,00 zł (wydatki bieżące) z przeznaczenie na doposażenie 

placówek oświatowych (dodatkowe dochody) 

4. dział 801, rozdział 80110 o kwotę 7 330,00 zł (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na doposażenie 

pracowni biologicznej w MZS (dodatkowe dochody) 

5. dział 900, rozdział 90017 o kwotę 54 000,00 zł (wydatki majątkowe) z przeznaczeniem na doposażenie 

MZGK (przeniesienie między rozdziałami) 

 

§ 2 pkt. 2 Zmniejszenie planu wydatków bieżących i majątkowych o kwot ę 251 807,00 zł, w: 

1. dział 600, rozdział 60016 o kwotę 30 000,00 zł (wydatki majątkowe) przeniesienie na remont Trafika 

(przeniesienie między działami) 

2. dział 757, rozdział 75702 o kwotę 10 000,00 zł, (wydatki bieżące) zmniejszenie planu odsetek od 

kredytów i pożyczek - mniejsze wykonanie (przeniesienie między działami) 

3. dział 757, rozdział 75704 o kwotę 97 807,00 zł, (wydatki bieżące) zmniejszenie poręczeń i gwarancji -

brak wykonania (przeniesienie między działami) 

4. dział 801, rozdział 80104 o kwotę 60 000,00 zł, (wydatki bieżące) mniejsza liczba dzieci korzystających 

z kosztów żywienia w placówkach oświatowych (zmniejszenie dochodów) 

5. dział 900, rozdział 90004 o kwotę 54 000,00 zł (wydatki bieżące) przeniesienie na doposażenie MZGK 

(przeniesienie między rozdziałami) 

 



 3 

Zwiększenie się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego ZBK o kwotę 86 940,00 zł (kary 

umowne), dotacja inwestycyjna dla ZBK  o kwotę 30 000,00 zł (przeniesienie między działami) 

 

 


